２０２１年５月吉日

お客様各位

関係各位

日本規格協会グループ

電話番号変更のお知らせ（2021年 6月 1日より）

 平素は格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、来る 6 月 1 日より、弊グループの代表電話番号及び各部署の電話番号が変更とな

りますので、お知らせ申し上げます。

ご面倒をおかけし大変恐縮ではございますが、お手元の名簿などをご訂正いただければ

幸いに存じます。

1.変更日

 2021年 6月 1日（火）

 なお、以前の番号におかけになりますと、一定期間、自動アナウンスにて新番号（代表

番号）をご案内いたします。

2.変更番号

 代表電話番号及び各部署の電話番号一覧はこちら

以上

https://www.jsa.or.jp/datas/media/10000/md_5459.pdf